técnicos especializados para Manutenção Gerenciada dos serviços de iluminação pública,
com fornecimento de materiais para osistema de iluminação pública do município de São
Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria de Infraestrutura do município com

valor total da despesa estimada no valor de R$ 222.999,40 (duzentos evinte edois mil,
novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), para o exercício fiscal de

2020.

São Pedro dos Crentes - MA, 13 de fevereiro de 2020.

Semakis dtí^ilva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaãn® 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: